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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  NA STRONĘ INTERNETOWĄ 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
przedmiotów umundurowania i wyekwipowania dla Wojsk Specjalnych i Żandarmerii Wojskowej – beret WS (polowy), ocieplacz ćwiczebny WS, ubranie ochronne WS, kombinezon ćwiczebny WS w kamuflażu, ubranie maskujące WS, kominiarka z dzianiny trudnotopliwej WS, beret WS (wyjściowy)” – nr sprawy 55/2022.


Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami. 

PYTANIE 1:
Zadanie nr 6 – kominiarka z dzianiny trudnotopliwej WS: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów WTU Nr 72/DKWS. W WTU nie określono rodzaju splotu dzianiny. Proszę o podanie splotu dzianiny zasadniczej.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający określa, że dla kominiarki z dzianiny trudnotopliwej WS splot dzianiny powinien być lewoprawy lub tożsamy. 

PYTANIE 2:
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej wymogu załączenia do oferty wyników badań tkaniny zasadniczej dla WTU 109A/DKWS - beret WS. Czy do oferty należy załączyć wyniki badań dla wszystkich trzech kolorów beretów, czy wystarczy załączyć badania dla jednego wybranego koloru. Dla wszystkich trzech kolorów tkanina zasadnicza jest taka sama, różnią się tylko kolorem.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający określa, że wystarczającym będzie załączenie badań wykonanych dla beretu 
w jednym wybranym kolorze. 
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